ודוק: אין לבלבל בין איום על אישי ציבור לבין דברי ביקורת שהם לגיטימיים וחוסים תחת הגנת חופש הביטוי".

סוף דבר

30. אשר על-כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשפ"ב, 11 ספטמבר 2022, בנוכחות הצדדים.

בית משפט השלום בקריית גת

11 ספטמבר 2022

ת"פ 32561-07-21 מדינת ישראל נ' דיין

בפני כב' השופטת מיטל חלפון-נזריאן

מיטל חלפון-נזריאן, שופטת